HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES DO EDITAL Nº 01/2022 - Seleção de candidatos às

vagas do Programa de Pós-graduação em Biologia Microbiana para os cursos de mestrado

acadêmico e doutorado para o ingresso em 1 de 2022.

A comissão de seleção de candidatos para o curso de Pós-Graduação em Biologia Microbiana

torna público o resultado das homologações das inscrições para o edital no 01/2022 para ingresso

no semestre letivo 1/2022.

Inscrições homologadas para o curso de mestrado acadêmico:

202200861045329, 2022008610455389, 202200861045471, 202200861045527,

202200861045545, 202200861045559, 202200861045599,  202200861045656,

202200861045660,  202200861045664, 202200861045668.

Inscrições homologadas para o curso de doutorado:

202200861045648.

A prova escrita de conhecimentos específicos para os candidatos de mestrado será realizada no

dia 27/05/2022 das 8h30 às 12h30 no auditório 1 do Instituto de Biologia da Universidade de

Brasília. Os candidatos deverão chegar com 30 minutos de antecedência.

A prova escrita de interpretação e compreensão de texto em língua inglesa para os candidatos de

mestrado e doutorado será realizada no dia 27/05/2022 das 14h30 às 16h30 no auditório 1 do

Instituto de Biologia da Universidade de Brasília. Os candidatos deverão chegar com 30 minutos

de antecedência.

Atenciosamente,

                    Brasília, 24 de maio de 2022.

Patrícia Albuquerque de Andrade Nicola

Presidente da Comissão de Seleção